
 令和７年７月吉日 

関係者各位 

近畿大学附属広島高等学校福山校 

校 長  松 﨑   成 光 

 

「令和８年度入学試験説明会」について（ご案内） 

 

拝啓 向夏の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校教育に対し格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さてこのたび、下記の通り、令和８年度入学試験の説明会を実施いたします。貴校の先生

方にぜひご来場いただき、本校の状況や入試制度についてご説明申しあげたく存じます。

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご参加の程よろしくお願い申しあげます。 

 つきましては、出欠に関して、お手数ですが下記のＱＲコードより「出欠確認フォーム」にア

クセスいただき、７月２５日（金）までにご回答くださいますよう、お願い申しあげます。  

また、先日「高校 Fes（オープンスクール）（７／２０（日））」ならびに「高校クラブ体験会（８

／２２（金））」のご案内もさせていただきました。ポスター掲示・チラシ配布等ありがとうござい

ます。希望する生徒さんがいらっしゃいましたら、今年度もぜひ参加をお勧めいただければ

と存じます。 

                                                     敬具 

 

記 

 

令和８年度入学試験説明会 

１. 日 時  令和７年８月２７日（水） １４：００～ （１時間程度の予定です） 

２. 場 所  本校にて （福山市佐波町３８９）        

３. 連絡先  本校： ＴＥＬ（０８４）９５１－２６９５ 

      ＦＡＸ（０８４）９５１－８３２２ （担当：企画広報部 岡本） 

４．備 考   ・お車でお越しの場合は、青雲寮前か１号館周辺の来客用駐車場に 

駐車してください。係の者がご案内します。 

        ・終了後、希望される方には施設や授業の様子を見学いただけます。 

５．ＱＲコード（「出欠確認フォーム」にリンクしています） 

  

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


